
Kasper Andersen Entreprenør og brolægning ApS

CVR-nr.: 42389730

Klintholm Havnevej 10
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2024

Caroline Skovgaard Rehder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kasper Andersen Entreprenør og brolægning ApS Klintholm Havnevej 10 4791 Borre
	CVR-nr.: 42389730 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bystævnet 10 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr.: 16933503 P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprenør- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 33.683. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.410	91.278
Personaleomkostninger		0	-63.448
Resultat af ordinær primær drift		45.410	27.830
Andre finansielle omkostninger		-1.485	-3.601
Ordinært resultat før skat		43.925	24.229
Skat af årets resultat		-10.242	-6.391
Årets resultat		33.683	17.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.683	17.838
I alt		33.683	17.838

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.938	6.937
Udskudte skatteaktiver		1.153	11.395
Andre tilgodehavender		26.203	6.295
Tilgodehavender i alt		34.294	24.627
Likvide beholdninger		86.544	0
Omsætningsaktiver i alt		120.838	24.627
AKTIVER I ALT		120.838	24.627

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.470	-49.153
Egenkapital i alt		24.530	-9.153
Gæld til banker		0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.584	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.724	33.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.308	33.780
Gældsforpligtelser i alt		96.308	33.780
PASSIVER I ALT		120.838	24.627

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret